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Basın Açıklaması 
Kapitalist Ekonomi Aileyi ve Değerlerini Yok Etmektedir 

 
Tanzanya’nın kuzeyindeki Ngorongoro’da gerçekleştirilen “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” çalıştayı, ataerkil 

topluma mensup bazı eşlerin, şehirlerde iş fırsatları arayan ve bazen ailelerine geri dönmeyen kocaları 
tarafından terk edilmesi sorununu gündeme taşıdı. 

 
Bu durum, geride kalan kadınların yalnızlık, hüzün, acı ve çaresizlik içinde kalmalarına neden olmakla 

kalmıyor; aynı zamanda ataerkil toplum desteğinden yoksun bir şekilde kırsalda ailelerini ayakta tutma 
yükünü de omuzlarına bindirmektedir. (The Guardian, 27 Aralık 2024) 

 
Bu konuyla ilgili olarak Hizb-ut Tahrir / Tanzanya şunları söylüyor: 
 
Kabile kültürünün etkisi tamamen göz ardı edilemese de, bu sorunda oynadığı rol oldukça sınırlıdır. Esas 

sorun, aşağıda belirtilen sonuçlara yol açan kötü kapitalist ekonomik politikalardır: 
 
1- Yabancı yatırımlar adı altında yürütülen ekonomik sömürü, bazı köylerdeki ekonomik yapının 

bozulmasına veya tamamen çökmesine yol açmıştır. Çünkü otlak alanları ve nehirler gibi hayati kaynakların 
özelleştirilmesi, köy halkını zorlu bir yaşam mücadelesiyle baş başa bırakmaktadır. Ngorongoro Krateri Krizi 
buna iyi bir örnektir. https://hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/2017-01-28-14-59-33/news-
comment/22692.html 

 
2- Kapitalist ideoloji, insanlara hizmet etmeyi değil, kârı öncelikleyen bir ideolojidir. Bu nedenle, yoksul ve 

marjinalleşmiş kırsal bölgeler yerine ağırlıklı olarak kentlere odaklanır. Bunun neticesinde kırsal kesimden 
kentlere göç hızlanmış ve insanlar daha iyi bir yaşam umuduyla şehirlerin yolunu tutmuştur. 

 
Bu koşullar, köylüleri hayatta kalmanın başka yollarını aramaya itmiştir. 
 
Bu sorun, kapitalist ideolojinin kötü sonuçlarından sadece biridir ve bu durum düşünürleri ve ‘toplumsal 

cinsiyet eşitliği’ aktivistlerini uyanmaya davet etmektedir. Kadını güçlendirme ve eşitlik gibi toplumsal yapıyı 
daha da yıpratan sloganlar uğruna mücadele etmek yerine, çabalarını, kapitalist ideolojiyi tamamen ortadan 
kaldırmaya ve insanlığın tüm problemlerini adil ve köklü bir şekilde çözebilecek İslam ideolojisini 
benimsemeye yönlendirmelidirler. 

 


